台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年1月9日

發文字號：（108）汽貨聯民字第004號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會108年1月8日(108)汽貨國華字第012號函辦理，轉送交通部修正發布「車輛安全檢測基準」第二點規定，如附該部107年12月28日交路字第10750166713號函影本供參，上揭「車輛安全檢測基準」部分規定修正內容請逕至交通部電子公路監理網站(https：//www.mvdis.gov.tw/)「訊息公布(認識監理)」－「法規檢索」之「車輛安全檢測基準」瀏覽及下載參考，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]i i [r el /A28

| ‘ ¥ K 5 i3
7£%7‘ J f*%ﬁﬁﬁl‘?‘ : xﬁﬁ ﬂ//

MR sbak 0 10052 & 36 T 4= % 85185058
10658 1% & : (02)2389-9887
FIL T £ B83FK1625T48 BN D ARHE

& o i . v . H#EE 0 (02)2349-2156
ZXE FERBALRERER grop: chengyenemotc. gov. tw

EPAR ggch R o

#x e FERBEINT412A288
BHXFR  RBFF107501667135%
A Rk
FE RTINS RARFIAR

g Mt D ke E§

@% X5 "TEREARAAE ) FoBRRE  EFEATNTERE
107512828 B AR & F % 1075016671158 415 £ 44 » 2%
WMEBEHAL MY FER -

WA AE TEWMRERAAE  RoRAEBERNE  HiEER
BIEF o EREEY (https://www.nvdis.gov.tw/)
"HMEAENH , — TERAREL X TR B AE | B
EATF#HEH -

EA:HERAERELERT O HEAALRAEART  HEEHTER
N AT LHEERTERNEAS SATALRENLEREANG  TERE
ERETHBE  SHARLIREMMD S ERERRLIBETEBE P
ERAAEFEN LR LA CL2AML G EREALBATENLAELE
HAE N XRBIANKBES S LB ZRNEE ~ LBIERH LA R HE
3
HES

R 2
=3

F1R #1878